
DM Qualifikation Kader

Platz Name Verein Paß-Nr. Mainz (Beton) - 06.05.2018

Senioren I Pkt LM Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM 1 2 3 4 Ges. Schnitt Pkt Pkt DM

1 Janßen, Markus MZ 31015 0,750 0,750 92 23,000 0,250 0,250 87 29,000 2,000 2,000 88 22,000 0,500 0,500 27 26 26 0 79 26,333 0,000 0,000

2 Kobisch, Roman MZ 27551 1,667 1,667 98 24,500 1,750 1,750 81 27,000 0,000 0,000 86 21,500 0,000 0,000 25 30 29 0 84 28,000 1,667 1,667

3 Szablikowski, Bernd MZ 30493 1,750 1,750 94 23,500 0,750 0,750 91 30,333 3,333 3,333 86 21,500 0,000 0,000 26 28 28 0 82 27,333 1,000 1,000

4 Bonenberger, Frank LU 21702 5,417 5,417 97 24,250 1,500 1,500 86 28,667 1,667 1,667 95 23,750 2,250 2,250 27 32 27 0 86 28,667 2,333 2,333

5 Wageck, Hans-Rolf LU 26331 6,417 6,417 94 23,500 0,750 0,750 96 32,000 5,000 5,000 98 24,500 3,000 3,000 30 29 28 0 87 29,000 2,667 2,667

6 Kindermann, Oliver LU 41160 7,833 7,833 96 24,000 1,250 1,250 378 126,000 99,000 99,000 99 24,750 3,250 3,250 29 31 29 0 89 29,667 3,333 3,333

7 Stock, Manfred BOD 41929 15,417 15,417 119 29,750 7,000 7,000 92 30,667 3,667 3,667 105 26,250 4,750 4,750 126 126 126 0 378 126,000 99,667 99,667

8 Caspar, Gerhard KH 37789 17,583 17,583 121 30,250 7,500 7,500 108 36,000 9,000 9,000 101 25,250 3,750 3,750 32 32 34 0 98 32,667 6,333 6,333

9 Stuppy, Ingo MA 38362 21,083 21,083 102 25,500 2,750 2,750 107 35,667 8,667 8,667 125 31,250 9,750 9,750 38 32 38 0 108 36,000 9,667 9,667

10 Neidig, Stefan MA 27505 24,000 24,000 120 30,000 7,250 7,250 111 37,000 10,000 10,000 113 28,250 6,750 6,750 126 126 126 0 378 126,000 99,667 99,667

11 Hausmann, Gerd LU 65456 25,833 25,833 125 31,250 8,500 8,500 113 37,667 10,667 10,667 114 28,500 7,000 7,000 36 39 35 0 110 36,667 10,333 10,333

12 Beutin, Jürgen LU 27202 26,500 26,500 125 31,250 8,500 8,500 101 33,667 6,667 6,667 504 126,000 104,500 104,500 40 38 35 0 113 37,667 11,333 11,333

Platz Name Verein Paß-Nr. Mainz (Beton) - 06.05.2018

Senioren II Pkt LM Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM 1 2 3 4 Ges. Schnitt Pkt Pkt DM

1 Künzel, Hans-Peter LU 6538 1,250 6,750 105 26,250 1,250 3,500 91 30,333 2,667 3,333 89 22,250 0,000 0,750 27 30 30 0 87 29,000 0,000 2,667

2 Eichhorn, Joachim MZ 29197 2,000 6,083 110 27,500 2,500 4,750 84 28,000 0,333 1,000 93 23,250 1,000 1,750 27 30 32 0 89 29,667 0,667 3,333

3 Schweizer, Karl-Albert LU 23183 3,750 7,417 106 26,500 1,500 3,750 83 27,667 0,000 0,667 98 24,500 2,250 3,000 33 32 32 0 97 32,333 3,333 6,000

4 Kindt. Jörg Rainer KH 155 6,750 10,750 102 25,500 0,500 2,750 93 31,000 3,333 4,000 102 25,500 3,250 4,000 32 32 32 0 96 32,000 3,000 5,667

gelistet sind nur die Spieler(-innen) mit den Mindestanforderungen in Bezug auf die Wertung

Rodalben - 15.10.2017 Traben-Trarbach - 25.03.2018 Mainz (Eternit) - 20.04.2018

Rodalben - 15.10.2017 Traben-Trarbach - 25.03.2018 Mainz (Eternit) - 20.04.2018

MRP Landesmeisterschaft 2018 - Kombi Einzel Senioren

Leistungsplatz DM Bereitschaft pers. Startrecht

1 Streicher

1 Streicher

4 Kindt. Jörg Rainer KH 155 6,750 10,750 102 25,500 0,500 2,750 93 31,000 3,333 4,000 102 25,500 3,250 4,000 32 32 32 0 96 32,000 3,000 5,667

5 Maurer, Franz LU 5100 8,417 12,917 103 25,750 0,750 3,000 95 31,667 4,000 4,667 107 26,750 4,500 5,250 33 34 31 0 98 32,667 3,667 6,333

6 Brust, Otto LU 17490 12,083 17,750 108 27,000 2,000 4,250 103 34,333 6,667 7,333 112 28,000 5,750 6,500 39 29 32 0 100 33,333 4,333 7,000

7 Burkhart, Peter KH 43821 15,583 19,750 113 28,250 3,250 5,500 102 34,000 6,333 7,000 115 28,750 6,500 7,250 30 37 38 0 105 35,000 6,000 8,667

8 Bellanger, Hans-Jürgen MA 36192 21,333 25,417 133 33,250 8,250 10,500 106 35,333 7,667 8,333 117 29,250 7,000 7,750 36 34 37 0 107 35,667 6,667 9,333

9 Kuß, Jürgen MA 23321 22,583 26,667 504 126,000 101,000 103,250 103 34,333 6,667 7,333 118 29,500 7,250 8,000 40 35 38 0 113 37,667 8,667 11,333

10 Krauss, Siggi MZ 66158 26,250 30,333 504 126,000 101,000 103,250 111 37,000 9,333 10,000 126 31,500 9,250 10,000 36 35 39 0 110 36,667 7,667 10,333

11 Hasselwander, Kurt KH 5263 34,417 39,500 147 36,750 11,750 14,000 121 40,333 12,667 13,333 140 35,000 12,750 13,500 45 38 34 0 117 39,000 10,000 12,667

Platz Name Verein Paß-Nr. Mainz (Beton) - 06.05.2018

Seniorinnen I Pkt LM Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM 1 2 3 4 Ges. Schnitt Pkt Pkt DM

1 Kobisch, Alice MZ 27565 0,000 0,000 102 25,500 0,000 0,000 90 30,000 1,667 1,667 95 23,750 0,000 0,000 26 31 29 0 86 28,667 0,000 0,000

2 Szablikowski, Petra MZ 29092 4,500 5,333 115 28,750 3,250 3,250 90 30,000 1,667 2,500 97 24,250 0,500 0,500 26 31 36 0 93 31,000 2,333 2,333

3 Becker, Ulla MA 25999 8,750 11,750 117 29,250 3,750 3,750 85 28,333 0,000 3,000 117 29,250 5,500 5,500 40 34 27 0 101 33,667 5,000 5,000

Platz Name Verein Paß-Nr. Mainz (Beton) - 06.05.2018

Seniorinnen II Pkt LM Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM Ges. Schnitt Pkt Pkt DM 1 2 3 4 Ges. Schnitt Pkt Pkt DM

1 Crößmann, Ursula LU 44760 0,000 5,417 105 26,250 0,000 0,750 88 29,333 0,000 1,000 504 126,000 92,250 102,250 34 34 29 0 97 32,333 0,000 3,667

2 Burkhart, Roswitha KH 44916 6,500 20,917 119 29,750 3,500 4,250 378 126,000 96,667 97,667 135 33,750 0,000 10,000 31 36 39 0 106 35,333 3,000 6,667

3 Bellanger, Martina MA 36191 14,500 28,917 126 31,500 5,250 6,000 126 42,000 12,667 13,667 148 37,000 3,250 13,250 34 42 39 0 115 38,333 6,000 9,667

4 Ehresmann, Gerda LU 3634 25,167 39,250 151 37,750 11,500 12,250 127 42,333 13,000 14,000 147 36,750 3,000 13,000 46 46 37 0 129 43,000 10,667 14,333

Rodalben - 15.10.2017 Traben-Trarbach - 25.03.2018 Mainz (Eternit) - 20.04.2018

1 Streicher

1 Streicher

Rodalben - 15.10.2017 Traben-Trarbach - 25.03.2018 Mainz (Eternit) - 20.04.2018



MRP Landesmeisterschaft 2018 - Kombi Teams

DM Qualifikation

Teams Kombi - Tabelle NACH Spieltag 3 am 20.04.18 in Mainz 

1 MGC Mainz II 258 21,500 10 : 0

3 MGC Mainz I 276 23,000 8 : 2

2 1. MGC Ludwigshafen I 279 23,250 6 : 4

4 1. MGC Ludwigshafen II 309 25,750 4 : 6

5 MSV Bad Kreuznach I 317 26,417 2 : 8

6 1. MGC Ludwigshafen III 1512 126,000 0 : 10

Teams Kombi - Ergebnis Spieltag 4 am 06.05.18 in Mainz (B) 

1 MGC Mainz II 246 27,333 10 : 0

3 1. MGC Ludwigshafen I 260 28,889 8 : 2

2 MGC Mainz I 263 29,222 6 : 4

4 1. MGC Ludwigshafen II 281 31,222 4 : 6

5 MSV Bad Kreuznach I 292 32,444 2 : 8

6 1. MGC Ludwigshafen III 318 35,333 0 : 10

Teams Kombi - ENDSTAND SAISON 2018 

1 MGC Mainz II 1034 24,619 39 : 1

2 1. MGC Ludwigshafen I 1081 25,738 29 : 11

Leistungsplatz DM Interesse

2 1. MGC Ludwigshafen I 1081 25,738 29 : 11

3 MGC Mainz I 1099 26,167 26 : 14

4 1. MGC Ludwigshafen II 1146 27,286 18 : 22

5 MSV Bad Kreuznach I 1217 28,976 6 : 34

6 1. MGC Ludwigshafen III 2458 58,524 2 : 38



1 2 3 4 Gesamt

1 MGC Mainz II 26 28 28 82

Szablikowski, Bernd 27 30 32 89

Eichhorn, Joachim 32 30 28 90

Beringhausen, Patrick 27 26 26 79

Janßen, Markus 80 84 82 0 246

3 MGC Mainz I 1 2 3 4 Gesamt

Krauss, Siegfried 36 35 39 110

Szablikowski, Petra 26 31 36 93

Kobisch, Roman 25 30 29 84

Kobisch, Alice 26 31 29 86

77 92 94 0 263

2 1. MGC Ludwigshafen I 1 2 3 4 Gesamt

Künzel, Hans-Peter 27 30 30 87

Schweizer, Karl-Albert 33 32 32 97

Wageck, Hans-Rolf 30 29 28 87

Bonenberger, Frank 27 32 27 86

84 91 85 0 260

4 1. MGC Ludwigshafen II 1 2 3 4 Gesamt

Crößmann, Ursula 34 34 29 97

Teams Kombi - Ergebnis Spieltag 4 am 06.05.2018 in Mainz (B) 

4 1. MGC Ludwigshafen II 1 2 3 4 Gesamt

Crößmann, Ursula 34 34 29 97

Brust, Otto 39 29 32 100

Maurer, Franz 33 34 31 98

Osnabrügge, Jörn 33 30 28 91

100 93 88 0 281

5 MSV Bad Kreuznach I 1 2 3 4 Gesamt

Fischbach, Ralf 31 33 30 94

Merges, Bernhard 33 36 36 105

Burkhart, Peter 30 37 38 105

Kindt. Jörg Rainer 32 32 32 96

93 101 98 0 292

6 MGC Ludwigshafen III 1 2 3 4 Gesamt

Kindermann, Oliver 29 31 29 89

Ehresmann, Gerda 46 46 37 129

Hausmann, Gerd 42 39 35 116

Beutin, Jürgen 40 38 35 113

111 108 99 0 318


